
ZARZĄDZENIE Nr 2330/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 października 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania środków trwałych  będących w posiadaniu 

Wydziału Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury 

Urzędu Miasta Łodzi do Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561)  w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9252/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych będących w posiadaniu Wydziału Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do Zarządu Zieleni 

Miejskiej w Łodzi, załącznik do zarządzenia, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik
do zarządzenia Nr 2330/2022

Prezydenta Miasta Łodzi 
                     

Wykaz środków trwałych

przekazywanych do Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi

L.p. Nazwa środka trwałego
numer 

inwentarzowy

1.
Siłownia plenerowa, Łódź, ul. Jesionowa. 

Realizacja robót na działce 5/18, B-6, przy ul. Gruszkowej
MM-010223

2.
Chodnik przy ul. Świtezianki dz. 318/1,312/14, B-8, l=340 mb,  

szer. 1.75m z płyt brukowych betonowych
MM-011782

3. Mała architektura RADO-DOGS przy ul.Świtezianki,dz.318/1 ob.B-8 MM-012238

4. Plac zabaw ul. Liściasta MM-008563

5. Plac zabaw w osiedlu mieszkaniowym przy ul. Liściastej 44 MM-008568

6.

Teren rekreacyjny wokół Stawu Wasiaka dz. 439/19, 439/20, 439/29, 

439/41, 440/11, 442/7, 442/8, 565/39, ob. B-24 m. ul. Daszyńskiego, 
Morelowa, Rybacka, Kryzysowa

MM-011566

7. Park miejski przy ul. Byszewskiej wraz z placem zabaw MM-011466

8.
Teren rekreacyjny na Brusie, dz. 1/20, ob. P-13, urządzenia małej 

architektury, 20 ławek, betonowych, 27 koszy na śmieci, 6 ławostołów
MM-012115

9. Plac zabaw przy ul. Cyganka 36 MM-008691

10. Oświetlenie placu zabaw przy ul. Cyganka 36 MM-010309

11. Teren rekreacyjno-wypoczynkowy przy A. Struga 50, dz. 47/3 ob. P-20 MM-011654

12.

Teren rekreacyjny ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 34, dz. 102/1, 

ob. P-19, ławki  - 5 szt., kosze – 2 szt., kosz na psie odchody – 1 szt., 

huśtawka – 1 szt., tabl. inf. – 1 szt.

MM-010684

13.

Zagospodarowanie terenu przy ul.28 Pułku Strzelców Kaniowskich, 

Więckowskiego dz.257/18,257/19,ob.P-9-alejka spacerowa, murki 

żelbetonowe z siedziskami z desek,tabl.inf.,kosze-3szt, huśtawka.
MM-011455



14. Obiekt rekreacyjno-wypoczynkowy przy ul. Kusocińskiego MM-008666

15. Teren rekreacyjny przy ul. Legionów 65, dz. 101/1, 101/2, ob. P-9 MM-011525

16. Plac zabaw przy ul. Legionów 39, dz. 69, 104/40, ob. P-9 MM-010528

17.

Oświetlenie placu zabaw ul. Legionów 39- 5 punktów świetlnych słupy 

stalowe Valmont 4m,oprawa OPA-1 70W,kabel YAKY 4x16mm2- 

96m

MM-011142

18. Ogrody im. Jana Karskiego przy ul. Ogrodowej 30-56, dz. 25/3, ob. P-9 MM-010690

19. Plac zabaw przy ul. Pienistej/Dennej, dz. nr 6, ob. P-350 MM-010808

20.
Teren rekreacyjno-wypoczynkowy dz. 543/2, 542/9, 544/2, ob. G-44, 

przy ul. Przedniej, Leszczyńskiej, Sczanieckiej 
MM-010106

21. Plac zabaw wraz z oświetleniem ul. Rojna, dz. 559/2, ob. B-40 MM-012021

22. Ławka parkowa na skwerku ul. A. Struga / Lipowa MW-010888

23. Ławka parkowa na skwerku ul. A. Struga / Lipowa MW-011238

24. Ławka parkowa na skwerku ul. A. Struga / Lipowa MW-011258

25. Ławka parkowa na skwerku ul. A. Struga / Lipowa MW-011261

26. Ławka młodzieżowa-obiekt KAROLEK MW-003732

27. Ławka młodzieżowa-obiekt KAROLEK MW-003734

28. Tablica informacyjna KAROLEK, ul. Kusocińskiego MW-003671

29. Tablica informacyjna KAROLEK, ul. Kusocińskiego MW-003692

30. Komplet szachowy- ul. Kusocińskiego MW-003906

31. Ławka m. ul. Jesionową i ul.Gruszową,ob.B-6,dz.5/18 MW-009763

32. Ławka m. ul. Jesionową i ul.Gruszową,ob.B-6,dz.5/18 MW-009764

32. Ławka m. ul. Jesionową i ul.Gruszową,ob.B-6,dz.5/18 MW-009778

34. Ławka m. ul. Jesionową i ul.Gruszową,ob.B-6,dz.5/18 MW-009779

35. Ławka m. ul. Jesionową i ul.Gruszową,ob.B-6,dz.5/18 MW-009781



36. Ławka m. ul. Jesionową i ul.Gruszową,ob.B-6,dz.5/18 MW-009782

37. Ławka m. ul. Jesionową i ul.Gruszową,ob.B-6,dz.5/18 MW-009783

38. Ławka m. ul. Jesionową i ul.Gruszową,ob.B-6,dz.5/18 MW-009784

39. Ławka m. ul. Jesionową i ul.Gruszową,ob.B-6,dz.5/18 MW-009785

40. Ławka m. ul. Jesionową i ul.Gruszową,ob.B-6,dz.5/18 MW-009786

41. Ławka m. ul. Jesionową i ul.Gruszową,ob.B-6,dz.5/18 MW-009787

42. Ławka m. ul. Jesionową i ul.Gruszową,ob.B-6,dz.5/18 MW-009788

43. Ławka m. ul. Jesionową i ul.Gruszową,ob.B-6,dz.5/18 MW-009792

44. Ławka m. ul. Jesionową i ul.Gruszową,ob.B-6,dz.5/18 MW-009793

45. Ławka m. ul. Jesionową i ul.Gruszową,ob.B-6,dz.5/18 MW-011161

46. Ławka m. ul. Jesionową i ul.Gruszową,ob.B-6,dz.5/18 MW-011239

47.
Monitoring obiektu rekreacyjno-sportowego 

przy ul. Kusocińskiego/Sandomierskiej
MM-009300

48.
Fontanna przy ul. Kusocińskiego wraz z instalacją i przyłączem 

wodno-kanalizacyjnym
MM-009266

49. Regulamin na placu zabaw ul. Cyganka 36 MW-005142

50.
Regulamin na placu zabaw ul. Kusocińskiego 

bez nr.(dz.55/5 P-26) „Karolek”
MW-005310

51. Regulamin na placu zabaw ul . Liściasta 38 MW-005352

52. Mała architektura przy ul. Pienistej, dz. 6, 7, 8 ob. P-35 MM-011599

53.
Utwardzenie drogi dojazdowej z koski betonowej pow.173m2, miejsca 

postojowe z  płyt ażurowych o pow.105m2
MM-011592

54.
Centrum rekreacji między ul.Żubardzka-

Inowrocławska,dz.101/8/,108/8,108/10,ob.B-44
MM-011559

55.
Latarnie parkowe w Parku przy ul. Żubardzkiej, na pl. zabaw i wyciągu 

dla psów.
MM-023943


